

Solo Art Studio ApS
Grejsdalsvej 230, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 39 98 29 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Steffan Frank Mærsk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solo Art Studio ApS Grejsdalsvej 230 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 98 29 19
	Stiftet: 30. oktober 2018
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
Direktion	Steffan Frank Mærsk, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Steffan Mærsk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tatovør- og kunstvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.162 kr. mod 43.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.753 kr. mod -7.408 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	42.162	43.561
2 Personaleomkostninger	-87.749	-13.723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.145	-28.145
Resultat før finansielle poster	-73.732	1.693
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	379
Andre finansielle indtægter	5.283	0
Øvrige finansielle omkostninger	-304	-9.480
Resultat før skat	-68.753	-7.408
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-68.753	-7.408
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-68.753	-7.408
Disponeret i alt	-68.753	-7.408

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.656	59.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.656</u>	<u>59.801</u>
Deposita	24.462	24.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.462</u>	<u>24.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.118</u>	<u>84.263</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.891	9.891
Andre tilgodehavender	17.406	4.972
Tilgodehavender i alt	<u>27.297</u>	<u>14.863</u>
Likvide beholdninger	2.450	10.123
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.747</u>	<u>24.986</u>
Aktiver i alt	<u>85.865</u>	<u>109.249</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-103.488	-34.735
	Egenkapital i alt	<u>-53.488</u>	<u>15.265</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.600	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.676	76.959
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	17.025
	Anden gæld	25.077	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.353</u>	<u>93.984</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>139.353</u>	<u>93.984</u>
	Passiver i alt	<u>85.865</u>	<u>109.249</u>

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-27.327	22.673
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.408</u>	<u>-7.408</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-34.735	15.265
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-68.753</u>	<u>-68.753</u>
	<u>50.000</u>	<u>-103.488</u>	<u>-53.488</u>

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	84.430	12.905
Andre omkostninger til social sikring	1.710	568
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.609</u>	<u>250</u>
	<u>87.749</u>	<u>13.723</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffan Mærsk Holding ApS, CVR-nr. 39 97 10 46, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.